CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º200/2018

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, e na

forma regimental, determinar ao setor competente que proceda a

construção de pontos de ônibus estrategicamente nos seguintes

Bairros:

 Clone e Lagoa da Garça,

 Paraíso das Águas,

 Praia Ilha do Sol e

 Mundial Golden.

JUSTIFICATIVA: Os munícipes estiveram com este vereador e

solicitaram a construção de pontos de ônibus em locais

estratégicos para melhor atender a população, principalmente

por crianças para esperar o transporte escolar, com a referida

instalação desses pontos de ônibus devidamente coberto e com

bancos proporcionaria maior conforto para aqueles que enfrentam

as intempéries climáticas para esperar o referido transporte.

Sala das Sessões José Luís Correia

08 de fevereiro de 2018

ALEX OLIVO

Vereador PMDB